
TECHNlCKÁ UNIVERZITA V LlBERCl
'#W*ffi{3,ty!t,tt:$r"ť** 

ť rru'#*;+"t#ťm '#Jl

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOUOVÉ PnÁCr

Jméno diplomanta: Petra Špačková, Dis.

Název diplomové práce: Norma Investors in people v české republice

CÍl prácel Diplomová práce se zamě uje na anal, zu imptementace normy rnvestors in

Peopte v České republice a možnosti zavedení této normy do společnosti Maincor s. r. o.

Jméno vedoucího diplomové práce: Ing. Martina Oftová, Ph.D.

Vyjádeníminimá!něvrozsahu10ádkkdiplomovépráci'
vyuŽití metod eŠení a návrh opat ení včetně formální pravy, práce s literaturou a její
citace (uvedte na druhou stranu posudku).
Otázky k obhajobě diplomové práce:

1) Co je dle VaŠeho názoru nutné v ČR uaělat, aby norma Investors in People dosahovala
takového v, znamu jako ve velké Británii?

2) která organizace ve velké Británii je poskytovatelem této normy?
3) Které jiné normy mohou firmu označit jako kvalitního zaměstnavatele?

práci doporučuji -rcdeperuěr+jix k obhajobě. (xnehodící se škrtněte)

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm:

Datum: 31. května 2011
Podpis Ved

dvelmi

TEcHNlcKÁ UNlVERzlTA V LlBERcl |5tudentská 2
Ekonornická fakulta I Voroněžská l3

Tel,: +420 485 j51 I l1 | Fax,: +42a 485 j52 229 | ef@,tul,cz I www.ef ,tul.cz I lč: a67 47 s85 
|

461 17 LiberÉc '!

46a 02Liberť 7 W.}ffim

oíť : CZ 467 47 885 *Í:ffiffi,

V,, borně Ve!mi
dob e

Dob e Neprospěl

r. Hodnoceni zpracování tématu diplomantem:
Sp|nění cíle práce x
volba metod a jejich ap|ikace p i zpracování tématu x
H|oubka provedené ana lÝzv x
rI. Hodnocení struktury a obsahu práce:
P ehlednost a logická stavba (struktura) práce x
Aktuálnost a vhodnost použiťVch pramenl3 x
Schopnq t diplomanta zpracovat získané podklady x
P imě enost a srozumitelnost závěrr3 práce
Formulování vlastních názorr3 diplomantem x
IIr. Hodnocení formy a styIu práce:
FormáIní uprava práce (text, tabulky, qrafu) x
ry!] tická uroveň práce x

práce s českou Iiteraturou včetně odkazr3 a citací x
práce se zahraniční literaturou včetně odkazr3 a citací x

diplomové



ďiu TECHNlCKÁ UN|VERZ|TA V LlBERC|
, jj

"lfr,.r} É ť.]]j'*i*.^"* A B J { a 'r i ii,r,p+i

a^,:*.Iť.{i{iaš W?í,-,,,^:iTlť#T:trxÍfi { j* fliiltrť;"Í,Í y;ift 
fl#

Diplomová práce se zab vá aplikací normy Investors in People v Ceské republice.

V teoretické Části e nejprve objevuje popis normy a její struktura. Dále v textu je

p edstavena organizace Czechrnvesto jeŽ byla v d ívějších letech institucí

zodpovědnoa za aptikaci normy o ČR. Ovšem po skončení projektu, kter toto

podporoval, v ČR oe.ristuje instituceo která by aplikační proces zaštitovala. Tento

fakt diplomantce ztížil p ístup kadekvátním informacím na uvedené téma. Vpráci
hodnotím pozitivně snahu diplomantky o získání dat do dotazníkového šet enío které

bylo zamě eno na firmy, jež tuto normu o ČR aplikovaly. Méně pozitivně hodnotím

kapitolu č. 4, která se věnuje p ípadné aplikaci a vyznamu této normy pro firmu

Maincor s. r. o. Tato část by si jistě zasloužila hlubší analyzru a p ípadny ekonomic i
rozměr aplikace této normy do praxe. Graíická a formáIní ríprava je standardní.

P ílohy jsou adekvátní a dokreslují zvotené téma diplomové práce.

TEcHNlcKÁ

Tel.: +4ž0 485 35l I l l I Fnx.; +42a 485 352 2?9 l

UNlVERZlTA V LlBERCI | 5tuderrtská ?
Ekclnsrnická f akulta l Vor0l"lěžská 13

eťp ťul.tz l **w.gť.tul.cz l tČ: 467 4.7 8B5 l

461 17 Libere( 1

460 0? Libereť Z
ntČ: CZ 4.67 4.V 8S5

YJlffiffi
i 1: r: + :i. 

|q, |li.y.+|:ii

ij=,.":i|Jl!;.!,:!í,j
JŤ,,:r+!!! M'-i!.l.i!.:.:.i{.: :ió &!!-4-!-,|!:


